
【回覧】
令和 5年 6月 1日

関係各位

大刀洗町建設課長 棚町 瑞樹

目北橋通行止の解除について(通知)

平素より皆様方におかれましては町行政に対しご理解並びにご協力を賜りましてお

礼申し上げます。

さて、小石原川に架かる目北橋(三井の寿北側)下部の補修工事に伴い、長期間の通行
止めを行い皆様方には大変ご迷惑をお掛けしました。

この度、工事が完成し国土交通省の検査が終了しましたので、通行止めを下記の日時

により解除した旨をご報告させて頂きます。

長期のご理解、ご協力を賜りありがとうございました。

記

・対象施設 目北橋

・開放日時 令和 5年 6月 1日(木）午前 9時 30分～

事務局

大刀洗町役場 建設課

工務係 黒岩・北島

TEL 0942-77-6204



位置図

目北橋

菅野橋

栄田橋


